



# Connection Vikar ApS Kontor

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 31 94 26

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Mette Hvidberg Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance                                          | 10          |
| Noter                                            | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                           |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Connection Vikar ApS Kontor<br>Vandmanden 14<br>9200 Aalborg SV                                                                           |
|                         | CVR-nr.: 38 31 94 26<br>Stiftet: 1. januar 2017<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017<br>1. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Mette Hvidberg Henriksen, Direktør                                                                                                        |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund                                                    |
| <b>Bankforbindelser</b> | Arbejdernes Landsbank<br>Jyske Bank                                                                                                       |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Connection Vikar Holding ApS                                                                                                              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med administration og kontor herunder vikarbureau samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved fortsat drift

Perioden har været præget af etablering og opstart af selskabets aktiviteter med underskud til følge. Det vurderes, at der på nuværende tidspunkt er etableret en forretningsmodel der fremadrettet kan genere overskud til selskabet. Selskabets ejere er indstillet på at understøtte processen likviditetsmæssigt og selskabet har således ingen forfaldne eller ubetalte kreditorer, så det vurderes at selskabet kan fortsætte driften de næste 12 måneder fra balancedagen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.655.927 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.692 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning af den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>      |
|-----------------------------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.655.927</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | -2.868.250       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-212.323</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.405           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-213.728</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 47.036           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-166.692</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |
| Disponeret fra overført resultat        | -166.692         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-166.692</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |                                              |                        |
|---------------------------|----------------------------------------------|------------------------|
| <u>Note</u>               |                                              | <u>2017</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                              |                        |
|                           | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 316.066                |
|                           | Tilgodehavende selskabsskat                  | 47.036                 |
|                           | Andre tilgodehavender                        | 33.464                 |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                    | 10.577                 |
|                           | Tilgodehavender i alt                        | <u>407.143</u>         |
|                           | Likvide beholdninger                         | <u>241.124</u>         |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>648.267</u></b>  |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>648.267</u></b>  |
| <b>Passiver</b>           |                                              |                        |
| <b>Egenkapital</b>        |                                              |                        |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 50.000                 |
| 4                         | Overført resultat                            | -166.692               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>-116.692</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                              |                        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 28.904                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 7.088                  |
|                           | Anden gæld                                   | 728.967                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>764.959</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>764.959</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>648.267</u></b>  |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>           |                        |
| 5                         | <b>Eventualposter</b>                        |                        |

**Noter**

2017

**1. Usikkerhed om going concern**

Perioden har været præget af etablering og opstart af selskabets aktiviteter med underskud til følge. Det vurderes, at der på nuværende tidspunkt er etableret en forretningsmodel der fremadrettet kan genere overskud til selskabet. Selskabets ejere er indstillet på at understøtte processen likviditetsmæssigt og selskabet har således ingen forfaldne eller ubetalte kreditorer, så det vurderes at selskabet kan fortsætte driften de næste 12 måneder fra balancedagen.

**2. Personaleomkostninger**

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 2.219.436        |
| Pensioner                                      | 171.031          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 19.881           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 457.902          |
|                                                | <b>2.868.250</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6                |

**3. Virksomhedskapital**

|                                   |               |
|-----------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000        |
|                                   | <b>50.000</b> |

**4. Overført resultat**

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| Overført resultat 1. januar 2017         | 0               |
| Årets overførte overskud eller underskud | -166.692        |
|                                          | <b>-166.692</b> |

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.